
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
КОРТКЕРОССКОГО РАЙОНА» 

П Р И К А З 
(по производственной деятельности) 

« 06 » апреля 2016 года №27 

В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 
29Л2.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о педагогическом совете (Приложение 1). 
2. Утвердить Положение о тренерском совете (Приложение 2). 
3. Утвердить Положение о общем собрании работников (Приложение 3). 
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 
5. Признать утратившим силу «Положение о педагогическом совете» от 
01.08.2014г. " 
6. Признать утратившим силу «Положение об общем собрании 
работников» от 01.08.2014г. 
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор О.Н.Казакова 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
КОРТКЕРОССКОГО РАЙОНА» 

П Р И К А З 
(по производственной деятельности) 

« 06 » апреля 2016 года №27 

В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 
29Л2.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о педагогическом совете (Приложение 1). 
2. Утвердить Положение о тренерском совете (Приложение 2). 
3. Утвердить Положение о общем собрании работников (Приложение 3). 
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 
5. Признать утратившим силу «Положение о педагогическом совете» от 
01.08.2014г. " 
6. Признать утратившим силу «Положение об общем собрании 
работников» от 01.08.2014г. 
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор О.Н.Казакова 


